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Entgelte für Messstellenbetrieb

Zählertyp

von bis €/a

G 4 bis G 6 Balgengaszähler 12,00          
G 10 bis G 25 Balgengaszähler 60,00          
G 40 bis G 100 Balgengaszähler 330,00        
G 25 bis G 100 Drehkolbengaszähler 560,00        
G 160 bis G 400 Drehkolbengaszähler 1.100,00     
G 650 bis G 2500 Turbinenradgaszählel 2.090,00     

Zusatzgeräte €/a

Mengenumwerter 1.430,00     

Entgelte für Messung (Messdienstleistung)

Zählertyp

von bis €/a

G 4 bis G 6 Balgengaszähler 5,00            
G 10 bis G 25 Balgengaszähler 15,00          
G 40 bis G 100 Balgengaszähler 17,00          
G 25 bis G 100 Drehkolbengaszähler 140,00        
G 160 bis G 400 Drehkolbengaszähler 60,00          
G 650 bis G 2500 Turbinenradgaszählel 110,00        

Sonderleistungen €/Ablesung

Sonderablesung auf Wunsch 25,--

Entgelte für Abrechnung

€/Abrechnung

je 
Zähler 8,00            

Mehrwertsteuer
Die obengenannten Preise sind Nettopreise; die jeweils gültige 
gesetzliche Mehrwertsteuer (zur Zeit 19%) wird dem Gesamtbetrag hinzugerechnet.

Zählergruppen nach 

Zählergruppen nach 
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